4^o Ex his singulis Coloni Graeco-Catholici 3/8 sunt 3. 2/8 4. 1/8 9. et 27. Inquilini, et subinquilini. Helveticae Confessionis vero 3/8 1. 2/8 2. 1/8 9. et 83 partim Inquilini, et subinquilini, partim in curiis habitantes.

5^o Aatholici Confessionis Helveticae habent in hoc Loco Oratorium et Ministrum.

6^o Nobilis hoc in Loco, exceptis praespecificatis Dominis Terrestribus est nullus Libertini vero sunt Graeco-Catholicus 1. Helveticae porro Confessionis 3.

7^o Ecclesiae Structura est lignea ex virgultis Anno 1755^o per Parochianos aedificata, eget Tecti renovatione, necessariis ornatibus, et supel-[fol.46v] lectilibus utcunq[ue] provisa, Ciborio destituta capax animarum 70.

8^o Habet annue Proventus fixos Ex Capitali nihil
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil
Ex Crypta, cum nulla sit, infert nihil
Ex Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eleemosyna nihil
Summa Proventuum Ecclesiae nulla

16 Létavértes (Létavértes 1970-ben jött létre Vértes és Nagyléta községek egyesítésével.), [HU], Hajdú-Bihar megye;

Nagyváradí egyházmegye

9° Ecclesiae necessitatibus in quantum possunt, Parochus cum Parochianis providet.

10° Domus Parochialis, uno solum constans cubiculo, statui ejus haud commoda lignea est ex virgultis, per Parochum anno 1765° aedificata.

11°

Parochus

autem Proventus annue

Siquidem Fundi per Dominium Terrestrale assignati, praeterquam exiguus Domus et areae vix capax, nulli sint, consequenter ex Fundis Parochus accipit nihil.

A Parochianis in Parata nihil

In Natura Vini Urnas nullas

Tritici Metretas nullas

Siliginis Metretas Posenienses 6 a denariis 50 *florenos 3*

Turcici in fistulis Metretas Posenienses 15 a denariis 20 *florenos 3*

Avenae, Hordei, Pannici nihil

Butyri medias nullas

De Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, ovis et his similibus nihil

Ex Sedecima, Decima octava, Quarta Decimae nihil

Ex Agnellis, Apium Alvearibus nihil

Ex Fundatione Domini Terrestris aut alterius ultra Fundum Parochialem in Parata vel Naturalibus nihil

Ex Generali Parochorum Cassa nihil

Ex Fundo 34000 florenorum in pias Diaecesis Magno Varadiensis causas destinato *florenos 50*

Summa Proventuum Parochi Fixorum *floreni 56*

[*fol.47r*]

12° Cum hic Nobiles Graeco-Catholici nulli sint, quaestio cessat.

13° Ex Stola: collata plurium annorum Matricula annue percipit signanter

A Baptismate a denariis 28 1/3 *denarios 85*

Introductione Puerperae nihil

Copulatione a floreno 1 denariis 13 *florenos 2 denarios 26*

Promulgatione nihil